Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS 1 priedas).

Pasiūlymo kaina su PVM – 
	2867,85 Eur
(du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eurai ir aštuoniasdešimt penki centai)

(skaičiais)
	( žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 183,65 Eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
	Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas